

**PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA**

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.063.732/0001-18

Telefone: (43) 3547-1114

Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410

CEP: 84285-000 - Figueira PR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 2/2023 - IL

Processo Administrativo: 7/2023

Data do Processo: 09/02/2023

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	380,000	KG	ABACATE	4,0600	1.542,80
2	50,000	KG	ABÓBORA SECA	2,6700	133,50
3	1.430,000	KG	ABOBRINHA VERDE	2,3100	3.303,30
4	3.450,000	KG	AIPIM MANDIOCA DESCASCADA	5,2800	18.216,00
5	1.100,000	KG	ALMEIRÃO	5,4800	6.028,00
6	1.280,000	KG	ALFACE	3,1500	4.032,00
7	200,000	KG	ALHO	17,2500	3.450,00
8	120,000	KG	CEBOLINHA VERDE	5,1100	613,20
9	300,000	KG	CHUCHU	1,5600	468,00
10	1.400,000	KG	COUVE MANTEIGA	4,2900	6.006,00
11	1.730,000	KG	COUVE FLOR	1,8100	3.131,30
12	450,000	KG	LARANJA BAHIA	3,3300	1.498,50
13	2.250,000	KG	LARANJA PERA	1,7600	3.960,00
14	400,000	KG	LARANJA LIMA	3,7700	1.508,00
15	200,000	KG	LIMÃO TAITI	2,0100	402,00
16	2.330,000	KG	REPOLHO	1,1600	2.702,80
17	400,000	KG	REPOLHO ROXO	1,5100	604,00
18	100,000	KG	SALSINHA	7,2100	721,00
19	240,000	KG	VAGEM	6,3200	1.516,80
20	900,000	KG	BETERRABA	2,3800	2.142,00
21	5.600,000	KG	BANANA CATURRA	2,3600	13.216,00
22	380,000	KG	BANANA MAÇA	5,4900	2.086,20
23	1.600,000	KG	BANANA PRATA	3,5200	5.632,00
24	200,000	KG	BATATA DOCE	2,3300	466,00
25	2.550,000	KG	BROCOLIS	5,9600	15.198,00
26	700,000	KG	CENOURA	2,0500	1.435,00
27	615,000	KG	ESCAROLA/CHICÓRIA	2,8100	1.728,15

28	80,000	KG	ESPINAFRE	5,9100	472,80
29	80,000	KG	FEIJÃO CORES T1 E T2 EMPACOTADO	4,2900	343,20
30	500,000	KG	MAÇA	5,1000	2.550,00
31	250,000	KG	MAMÃO	3,6400	910,00
32	750,000	KG	MELANCIA	1,3600	1.020,00
33	600,000	KG	MARACUJÁ	6,2300	3.738,00
34	200,000	KG	MILHO VERDE COM PALHA	3,5700	714,00
35	250,000	KG	MILHO VERDE SEM PALHA	3,2100	802,50
36	1.000,000	KG	MEXERICA/MIMOSA/BERGAMOTA	2,5800	2.580,00
37	1.280,000	KG	PEPINO	2,6100	3.340,80
38	75,000	MÇ	RÚCULA	6,1800	463,50
39	700,000	KG	TOMATE	3,6200	2.534,00
40	2.720,000	KG	TANGERINA/PONKAN	2,5800	7.017,60
41	1.600,000	KG	TANGERINA MURCOTE	3,2200	5.152,00
42	600,000	KG	BERINGELA	2,6000	1.560,00
43	50,000	KG	PIMENTÃO	4,2900	214,50
44	290,000	KG	QUIABO	6,0300	1.748,70

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

136.902,15